

Ange aktivitet som kan kopplas till fokusområdet: Stimulera tillväxt och företagsamhet.	Aktiviteten sker i samarbete med (nämnd/bolag)
Utveckla Björkhagen Centrum med ytor för kulturverksamhet.	Stadsdelsförvaltningen, Kulturförvaltningen
Utveckla verksamheten kring mat- och kulturtorget i Husby Centrum.	Kulturhuset/Stadsteatern, Arbetsmarknadsförvaltningen
Samarbete kring Östberga C - löpande utveckla verksamheten.	Stadsdelsförvaltningen, Kulturförvaltningen, Kulturlotsen
Samarbete kring Studio ABC Vällingby, ateljeer .	Stadsdelsförvaltningen, Kulturförvaltningen, Kulturlotsen
Grön hemtjänst i Innerstaden.	Stadsdelen
Aktivit stöd till och samarbete med våra lokalhyresgäster under pandemin, gör det lätt för dem att göra rätt och ta ansvar.	
Avsatta ytor i Husby C för att utveckla #startuphusby.	Stadsdelen, arbetsmarknadsförvaltningen
Öka antalet uthyrda lokaler, stort fokus under året.	
Minska antalet tomma lokaler, stort fokus under året .	
Arbeta aktivt med trygghetsskapande åtgärder kring våra centrumanläggningar.	
Löpande rondering i våra centrum och områden för att se till att det är rent och snyggt.	Stadsdelen, Trafikkontoret
Nära samarbete med lokalhyresgäster och genomför i dialog med dem trygghetsskapande åtgärder och lokalanpassningar.	
Sociala krav i upphandlingar för att för att skapa fler möjligheter till egen försörjning, praktik	Arbetsmarknadsförvaltningen
Utveckla levande bottenvåningar med närservice.	
Aktivt säkerställa att vi har rätt lokalhyresgäster som bidrar till ökad trygghet.	
Relevanta krav i upphandlingar för att inte begränsa anbudsgivare.	
Projektet Nya entreprenörer.	Sthlmshem, FB, Sisab, Micasa

Ange aktivitet som kan kopplas till fokusområdet: Förbättrad service, tillgänglighet och myndighetsutövning.	Aktiviteten sker i samarbete med (nämnd/bolag)
Att förstå kundens resa för lokalhyresgäster, förstå deras behov och se på vilket sätt våra erbjudanden kan utvecklas.	
Att se om våra erbjudanden behöver varieras beroende på företagsstorlek.	
Rättvist byggande / Kontroller mot svart arbetskraft.	Sthlmshem, FB, Sisab, Micasa
Särskilda arbetsrättsliga villkor / Krav i upphandlingar.	
Bolaget ska förstärka sin kompetens när det gäller att möta näringslivet och våra lokalhyresgäster.	
Vi ska behålla hög tillgänglighet i kundcenter samtidigt som vi breddar sätten att komma i kontakt med oss.	
Årlig kundundersökning där våra lokalhyresgäster ger oss kunskap om vilka förbättringsåtgärder vi måste vidta.	
Vi följer upp de samtal som vi får in till kundcenter från våra lokalhyresgäster varje vecka för att öka lösningsgraden i första kontakten.	
Servicebesök hos våra lokalhyresgäster för att föra dialog kring vad vi tillsammans kan utveckla.	

<p>Ange aktivitet som kan kopplas till fokusområdet: Attraktivare miljöer och bättre framkomlighet</p>	<p>Aktiviteten sker i samarbete med (nämnd/bolag)</p>
<p>Levande bottenvåningar med närservice som utgör ett boendekomplement är en central del i områdesutvecklingen. I samband med ny- och ombyggnation analyserar vi behovet av lokaler och lämpliga verksamheter för dessa.</p>	
<p>Svenska Bostäder bidrar till genomförandet av stadens Näringslivspolicy framför allt genom att arbeta aktivt med vår lokalförvaltning, våra centrumanläggningar och genom att underlätta för näringslivet i sina kontakter med oss.</p>	
<p>Vi ska genom vårt arbete stärka utbudet av lokal service och bidra till fler arbetstillfällen. Vi främjar företagande, verkar för uthyrning till nystartade företag, tillskapar nya arbetsplatser och bidrar till sysselsättning genom sociala upphandlingar.</p>	
<p>Genom exempelvis Stockholmshusprojektet och satsningar som Fokus Skärholmen driver vi stadsutvecklingsprojekt tillsammans med stadens förvaltningar och bolag.</p>	<p>Stadens förvaltningar och bolag.</p>

<p>Ange aktivitet som kan kopplas till fokusområdet: Ökad tillgång till arbetskraft med relevant kompetens.</p>	<p>Aktiviteten sker i samarbete med (nämnd/bolag)</p>
<p>Stärka vårt engagemang i Integrationspakten och bidra till att utlandsfödda stockholmare snabbt etableras på arbetsmarknaden.</p>	
<p>Bistå med mentorer.</p>	
<p>Tillhandahålla praktikplatser från olika yrkesutbildningar.</p>	
<p>Ta emot ferieungdomar.</p>	
<p>Traineeprogram genom Sveriges Allmännyttan.</p>	